
Puheenjohtaja Tuija Lindholmin kirje jäsenille 3.6.2020 

Rakkaat Loviisan senioreiden jäsenet 

Näin tämä kevät on mennyt ja ilman omaa ohjelmaamme. Toivottavasti olette kaikki 

pysyneet terveinä ja kaukana koronasta. Kesäkuun alku tuo vähän lisää mahdol-

lisuuksia, mutta etenkin meitä "riskiryhmäläisiä" kehotetaan varovaisuuteen. Mehän 

osaamme jo kaiken harjoittelun ja muistuttamisten jälkeen pitää turvavälejä, eikö. 

Niinpä päätimme, että jotain aktiviteetteja täytyy meilläkin olla. Siis ULKOPELIT 

ALKAVAT TORSTAINA 4.6. klo 16-18 Generalshagenin koulun kentällä Kuningat-

tarenkatu 21. Pelataan ensisijaisesti Bocciaa mutta Mölkky ja Petankki ovat myös 

mahdollisia. Vetäjänä on Ahti Ojala kuten viime kesänäkin ja hän hoitaa paikalle myös 

käsidesiä ja kertakäyttöhanskoja. Pelit oppii helposti ja myös muut kuin jäsenemme 

ovat tervetulleita. Jatketaan torstaisin koulujen alkuun asti. Tule mukaan ulos ja 

liikkeelle! 

Myös golfkerho toimii ja toinen keskiviikkoinen viikkokisa on 3.6. Golfkentällä on 

helppo pitää etäisyyksiä ja se on kuitenkin mukavaa yhdessäoloa. Jos olet kiinnostunut 

golfista niin ota yhteyttä minuun tuijariitta.lindholm@gmail.com tai golfkerhon 

vetäjään Erkki Järvimäkeen niin järjestetään ilmainen tutustuminen Rönnäsiin. 

Ystäväkerhon toiminta palvelutaloissa ei ole mahdollista toistaiseksi eivätkä 

ulkoiluystävätkään voi toimia. Harmillista. 

Hamina Tattoo elokuussa on peruutettu ja kaikki 50 lippuamme siirrettiin seuraa-vaan 

kesään vastaavaan näytökseen 7.8.21. Muutamat jäsenet eivät halunneet pitää 

varaustaan voimassa sinne, joten joitakin lippuja vapautuu myyntiin syksyllä. 

Elokuun retki Visavuoreen ja syyskuun retki Porvooseen ovat myös peruutetut. 

Syksyn ohjelmasta emme vielä tiedä, ovatko kuukausitilaisuudet edes mahdollisia. Jos 

voimme kokoontua, niin koulujen tiloja on mahdollista saada käyttöömme. Tästä ja 

muista ohjelmista tiedotetaan toivottavasti elokuun alkupuolella. Yhdistyksen hallitus 

kokoontuu 21.7. ja silloin pohdimme tilannetta. 

Toivon, että olette löytäneet itsellenne virkistystä. Kirjasto avautui ja onneksi on kesä ja 

tilaa olla ulkona. Minä olen ollut aika ihmeissäni tästä toimettomuudesta. Välillä ihan 

nauttinutkin, mutta välillä on ollut olo kuin lintsaisin koulusta, kun en tee mitään 

"hyödyllistä"! 

Toivon teille kaikille mukavaa kesää ja terveyttä!  

Tuija Lindholm, puheenjohtaja 


